令和元年５月２７日

記者クラブ 各位

標記の協議会を下記のとおり開催することとなりましたのでお知らせいたします。

記

開催日時：令和元年６月６日(木)１５時３０分～１７時３０分

開催場所：名古屋大学東山キャンパス事務局１号館５階第２会議室

※ 会議は非公開にて開催いたしますが，会議終了後には，短時間のぶら下がりを予

定しております。取材を希望される方は，6 月 4 日（火）17 時までに，名古屋大学

事務局（kouho＠adm.nagoya-u.ac.jp）へ取材登録票（別添）をお送りください。

※ なお，報道の解禁は，令和元年 6 月 6 日（木）15 時 30 分以降となりますので，

ご留意ください。

東海国立大学機構設立準備協議会

 第６回 開催について

＜岐阜大学 広報担当＞

岐阜大学総合企画部総務課広報室

TEL：058(293)2009

FAX：058(293)2021

E-mail：kohositu@gifu-u.ac.jp

＜名古屋大学 広報担当＞

名古屋大学総務部総務課広報室

TEL：052-789-2699

FAX：052-789-2019

E-mail：kouho@adm.nagoya-u.ac.jp

報道の解禁日（日本時間）

(ﾃﾚﾋﾞ,ﾗｼﾞｵ,ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ)：令和元年 6月 6 日（木）15 時 30 分

(新 聞)       ：令和元年 6月 7 日（金）付朝刊

【取材登録票】

名古屋大学総務部総務課広報室 宛 （FAX052-789-2019）

下記に必要事項を記入し、令和元年 6 月 4 日（火）午後５時までに、FAX

もしくは電子メール にてお申し込みください。

6 月 6 日(木)に開催される会議に、次の者が出席いたします。

 ※使用する機材等に○を付けてください。

社  名

取

材

参

加

者

（ふりがな）

氏 名

 １ ペン

２ スチールカメラ

３ ムービーカメラ

（ふりがな）

氏 名

 １ ペン

２ スチールカメラ

３ ムービーカメラ

（ふりがな）

氏 名

 １ ペン

２ スチールカメラ

３ ムービーカメラ

合計人数 名

社連絡先

（代表者）

電話番号

FAX 番号

備考欄

※注意事項・取材にあたっては、身分証明書を持参し、社名入りの腕章を

着用してください。

その他、担当者の指示に従ってください。